

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021
Processo Administrativo Nº 010/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 22/11/2021 19:59:22

				TOTAL DO PROCESSO: 160.655,12
IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME			20.081.724/0001-14	66.570,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 030	3.099,00	Total: 43.386,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARCA PROPRIA/PCTOP	Modelo: 3841/MLP190	
Descrição: PC COMPLETO, com a seguintes especificações mínimas: Gabinete com Placa-Mãe e Processador CORE I5 de 4º Geração ou superior; no mínimo 4GB de RAM, DDR 3 ou superior; HD SATA mínimo 1TB de armazenamento com 7200rpm; Fonte de alimentação ATX 500W ou superior; Acompanha: 01 Monitor de 19.5 " mínimo 1366px-768px ou superior; 01 Mouse óptico mínimo 800dpi USB; 01 Teclado USB ABNT-2; 01 Caixa Som com entrada de alimentação USB e P2 para áudio; Manual e garantia de 01 ano do fabricante.				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 3.099,00			Total Item: 43.386,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 065	1.288,00	Total: 23.184,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CANON	Modelo: G3160	
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA A4 bivolt quatro cores: Black, Ciano, Magenta e Yellow com conexão USB e Wi-fi; Com no mínimo 33ppm em preto - 15ppm em cores; compatível com Windows XP / Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10, Linux e Mac OS X; com resolução mínima de 5760x1440 dpi; Conteúdo: 01 Multifuncional - 01 Kit de garrafas (preto, ciano, magenta e amarelo) - 01 Cabo de alimentação - 01 Cabo USB - CD de instalação e softwares - Guia de instalação rápida, mas garantia do fabricante.				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 1.288,00			Total Item: 23.184,00
ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME			04.473.960/0001-20	10.235,44
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 065	269,99	Total: 3.779,86
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tr lux	Modelo: 1000va	
Descrição: ESTABILIZADOR 1000VA Bivolt;				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 269,99			Total Item: 3.779,86
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 013	422,99	Total: 5.075,88
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tp-link	Modelo:	
Descrição: Roteador Wireless, do Tipo AC Dual Band, de 450mbps ou superior; mínimo 03 Antenas; 05 Portas, sendo uma Wan e quatro Lan. Em material resistente padrão RJ45. Pacote: 01 roteador, uma fonte de alimentação e manual do usuário com garantia do fabricante.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 422,99			Total Item: 5.075,88
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 090	45,99	Total: 1.379,70
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: multilaser	Modelo: 16gb	
Descrição: Pendrive 16 GB, com revestimento de metal;				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 45,99			Total Item: 1.379,70
YBP COMERCIAL LTDA - ME			26.970.227/0001-53	42.940,15

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 028	3.322,90	Total: 26.583,20
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: lenovo	Modelo:	
Descrição: NOTEBOOK modelo Book ou UltraBook, com as seguintes configurações mínimas: processador Intel Core I3-1115G4 ou superior; 4GB de RAM DDR3 ou superior; 1TB de HD com mínimo de 5400rpm; Windows 10 Original; FHD 15.6"; preferencialmente na cor branca. Acompanha carregador mais manuais do produto e garantia padrão do fabricante.				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 3.322,90	Total Item: 26.583,20	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 073	3.271,39	Total: 16.356,95
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: brother	Modelo:	
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER compatível com os sistemas operacionais Windows 7, Windows 08 e Windows 10; Impressão colorida e preta; Capacidade Máxima de Impressão Mensal (págs. /Mês) 100.000; Resolução Máxima de Impressão: 1200x1200dpi; Impressão direta via USB ou cartão SD ou Rede; Impressão frente e verso; Rendimento do Cartucho inicial (em páginas) 15.000. Conteúdo: 01 Impressora; Cartucho(s); Cabo de Alimentação; Cabo de Conexão USB; mas manuais e garantia do fabricante.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 3.271,39	Total Item: 16.356,95	
M. I. M. OLIVEIRA INFORMÁTICA - ME			11.546.448/0001-21	24.150,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 044	1.410,00	Total: 14.100,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: GOLDENTEC	Modelo:	
Descrição: MICROFONES SEM FIO; COM ITENS INCLUSOS: 01 Receptor; 01 Fonte de alimentação do receptor com 1 metro de comprimento; 01 Cabo USB (carregamento de pilhas recarregáveis direto no microfone); 01 Cabo P10/P10 MONO de 1 metro.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.410,00	Total Item: 14.100,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 051	1.005,00	Total: 10.050,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DINAMICO	Modelo:	
Descrição: MICROFONE COM FIO DE MÃO DINÂMICO; Resposta de frequência de 50Hz a 15kHz Padrão polar Unidirecional (Cardióide) Globo circular com filtro anti-pop elimina ruídos de respiração e de vento Corpo fabricado em metal resistente para suportar uso constante				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 1.005,00	Total Item: 10.050,00	
DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA			18.861.730/0001-42	6.355,98
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 048	3.177,99	Total: 6.355,98
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LG	Modelo: 43UN731C	
Descrição: TV LED 43", do Tipo Smart ThinQ AI Inteligência Artificial com IoT, Virtual Surround Sound, WebOS 4.5, HDR, Quad Core, Bluetooth e HDMI				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 3.177,99	Total Item: 6.355,98	
CRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE ESQUADRIAS LTDA			06.957.510/0001-38	10.403,55
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 074	693,57	Total: 10.403,55
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Criarte	Modelo: CR-102	
Descrição: Lousa Quadro Branco Moldura De Alumínio, Tamanho 2,0m X 1,5.				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 693,57	Total Item: 10.403,55	

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CEDRO-PE
CEDRO-PE**

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES

MEMBRO DE APOIO JORGE DOS SANTOS MENEZES

MEMBRO DE APOIO CÍCERO JOSÉ MATIAS